
Tab.5 Ligji nr.97/2023 “Për buxhetin e vitit 2024”

BUXHETI 2024 SIPAS MINISTRIVE TE LINJES DHE INSTITUCIONEVE BUXHETORE 

Financim i 

Brendshem

Financimi i

Huaj

Totali i 

Shp. 

Kapitale

01150 Menaxhimi i te Ardhurave Doganore 4,330,347 123,220 120,690 243,910 4,574,257

në 000/ lekë

Kodi Emertimi i Institucionit / Programit

Totali i Shp. 

Korrente 

Shpenzimet Kapitale

Totali i 

Shpenzimeve 

Buxhetore


